令和４年８月３１日

報道関係者 各位
市川市 広報室
室長 麻生 文喜

寄附金の贈呈について

セイコーインスツルメンツ労働組合より、チャリティーバザー収益金の寄附

の申出がありました。
つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますのでお知らせいたします。

記

１．日時

令和４年９月１日（木）１１：３０～１２：００

２．場所
  市川市役所 第１庁舎 ４階 秘書課 応接室１
  （市川市八幡１丁目１番１号）

３．寄附金額
  ７万円（予定）

４．寄附申出者
  セイコーインスツルメンツ労働組合 高塚・大野支部

以上

（問い合わせ） 広報室 秘書課長 日暮 真司  TEL 047-712-8568